
MO 

FINANCIAL SERVICES 

  

  

Smlouva o operativním leasingu Číslo:1444287   
Smluvní strany 

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 

na straně poskytovatele leasingu jako „Společnost“ 

Klient Číslo klienta: 451760 

Jméno a příjmení / Název: firmy: Centrum investic, rozvoje a inovací IČ/RČ/datum narození: | 71218840 

Bydliště/sídlo/místo podnikání: © Soukenická 54/8, 50003 Hradec Králové DIČ: | CZ71218840 

Název a sídlo banky: Komerční banka,a.s. Hradec Králové Číslo účtu: | 000035-0367350277 

Zastoupený: 

Jméno a příjmení: Mgr. Vendula Hájková Jméno a příjmení: 

Rodné číslo: Rodné číslo: 

Číslo OP/pasu: Číslo OP/pasu: 

na straně příjemce leasingu jako „Klient“ 

uzavírají dle $ 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním leasingu („dále jen „Smlouva“), za níže uvedených podmínek. 

Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do užívání dopravní prostředek specifikovaný níže (dále jen „Předmětné vozidlo“). 

Předmětné vozidlo 

Typ/model: Škoda Superb kombi 2.0 TDI Style (A7) 110 - kW 

Nové/ojeté: Nové Druh: | Osobní automobily 

Barva vozu: Obsah motoru (cem)/výkon (kW): | 1968/110 

Doplňková 
výbava: 

Řidič: 

Způsob užití: | Běžné užití 

Podmínky smlouvy Cenové podmínky 

Měna smlouvy: Kč Pořizovací cena vozu bez DPH 781 144,11 

Varianta kalkulace: TOP Pořizovací cena vozu vč. DPH 945 184,37 

Doba leasingu: 48 měsíců Měsíční leasingová splátka bez DPH: 13 602,43 

Počet km za rok: 15000 DPH: 2 856,51 

Počet km za dobu leasingu: 60000 Měsíční leasingová splátka vč. DPH: 16 458,94 

Volná hranice km za dobu leasingu: 5000 Sazba za každý přejetý km (bez DPH): 2,40 

Zůstatková hodnota bez DPH: 482 046,43 Kč Sazba za každý nedojetý km (bez DPH): 2,40 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti ŠkoFIN s.r.o. pro poskytování operativního leasingu verze OPOLVSS2206, pokud před 
podpisem této Smlouvy Klient již přijal a akceptoval tuto verzi jako účinnou pro všechny smlouvy o operativním leasingu silničních vozidel uzavřené mezi Klientem 
a Společností; v opačném případě jsou nedílnou součástí této Smlouvy Obchodní podmínky společnosti ŠkoFIN s.r.o. pro poskytování operativního leasingu 
verze OPOLVSS2112 („OPOL“), Ceník úkonů (dostupný na www.vwfs.cz/sazebnik), Specifikace rozsahu služeb uvedená v příloze č. 1 této Smlouvy 

Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že před podpisem této Smlouvy obdržel OPOL, podrobně se s nimi seznámil, souhlasí s obsahem OPOL a potvrzuje, že 
podmínky stanovené v OPOL jsou závazné pro poskytnutí operativního leasingu dle této Smlouvy, jeho splácení a pro všechny další okolnosti smluvního vztahu 
mezi Společností a Klientem. Klient bere na vědomí a souhlasí, že OPOL činí nedílnou součást této Smlouvy uzavírané mezi Společností a Klientem a že jsou pro 
Klienta závazné. Klient prohlašuje, že se seznámil s Driver setem dostupným na internetových stránkách Společnosti, přijímá jej a souhlasí s jeho zněním. 

V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztah založený touto Smlouvou se ust. $ 1799 a $ 1800 zákona č. 89/2012 Sb. neuplatní. Aniž by byla dotčena jakákoli 
ustanovení této Smlouvy, strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souladu s $ 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Strany dále prohlašují, že žádná 
z nich se nepovažuje za slabší stranu ve vztahu k ostatním stranám dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. 

Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo 
v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo může ovlivnit hodnoty spotřeby 
pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu. 

Pro účely této Smlouvy se „Referenční sazbou“ rozumí sazba specifikovaná v čl. 1.13. OPOL. Jestliže ke dni převzetí Předmětného vozidla Klientem bude 
splněna následující podmínka: výše Referenční sazby oproti její výši ke dni uzavření této Smlouvy bude vyšší nejméně o 0,5 procentního bodu, je Společnost 
oprávněna jednostranně zvýšit měsíční leasingovou splátku uvedenou v této Smlouvě až o 15% její hodnoty uvedené v této Smlouvě. Pokud Společnost uplatní 
zvýšení měsíční leasingové splátky z důvodu splnění této podmínky, bude nová výše měsíční leasingové splátky, kterou je Klient povinen Společnosti hradit po 
dobu trvání Smlouvy, Klientovi sdělena v prvním daňovém dokladu vystaveném Společností po převzetí vozidla Klientem. 

V Praha5 Dne 07.06.2023 V Praha5 Dne 07.06.2023 

Společnost: Klient: 
za SkoFIN s.r.o. za 

  
Generováno programem ProFIN plus, verze 3.11.23065.1 verze šablony SMLO-OLVSS-NEW 2206.3, verze smlouvy 4, 07062023080225 

ŠkoFIN s.r.o. | VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 

sídlem < korespondenční adresa 
Pekařská 6 IČ: 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES T +420 
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 Evropská 866/63 E 

Společnostje.zapsánam-obchodním-rejstříku „Městského soudu v-PrázesoddílC, vložka 1188104750844 

  

Podepsáná60p0Rrehaf MeMVHM, AŠ, MS ————u ==



MO 

FINANCIAL SERVICES 

  

  

Smlouva o operativním leasingu Číslo:1444287   
Smluvní strany 

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 

na straně poskytovatele leasingu jako „Společnost“ 

Klient Číslo klienta: 451760 

Jméno a příjmení / Název: firmy: Centrum investic, rozvoje a inovací IČ/RČ/datum narození: | 71218840 

Bydliště/sídlo/místo podnikání: © Soukenická 54/8, 50003 Hradec Králové DIČ: | CZ71218840 

Název a sídlo banky: Komerční banka,a.s. Hradec Králové Číslo účtu: | 000035-0367350277 

Zastoupený: 

Jméno a příjmení: Mgr. Vendula Hájková 

Rodné číslo: 

Číslo OP/pasu: 

na straně příjemce leasingu jako „Klient“ 

uzavírají dle $ 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním leasingu („dále jen „Smlouva“), za níže uvedených podmínek. 

Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do užívání dopravní prostředek specifikovaný níže (dále jen „Předmětné vozidlo“). 

Předmětné vozidlo 

Typ/model: Škoda Superb kombi 2.0 TDI Style (A7) 110 - kW 

Nové/ojeté: Nové Druh: | Osobní automobily 

Barva vozu: Obsah motoru (cem)/výkon (kW): | 1968/110 

Doplňková 
výbava: 

Řidič: 

Způsob užití: | Běžné užití 

Podmínky smlouvy Cenové podmínky 

Měna smlouvy: Kč Pořizovací cena vozu bez DPH 781 144,11 

Varianta kalkulace: TOP Pořizovací cena vozu vč. DPH 945 184,37 

Doba leasingu: 48 měsíců Měsíční leasingová splátka bez DPH: 13 602,43 

Počet km za rok: 15000 DPH: 2 856,51 

Počet km za dobu leasingu: 60000 Měsíční leasingová splátka vč. DPH: 16 458,94 

Volná hranice km za dobu leasingu: 5000 Sazba za každý přejetý km (bez DPH): 2,40 

Sazba za každý nedojetý km (bez DPH): 2,40 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti ŠkoFIN s.r.o. pro poskytování operativního leasingu verze OPOLVSS2206, pokud před 
podpisem této Smlouvy Klient již přijal a akceptoval tuto verzi jako účinnou pro všechny smlouvy o operativním leasingu silničních vozidel uzavřené mezi Klientem 
a Společností; v opačném případě jsou nedílnou součástí této Smlouvy Obchodní podmínky společnosti ŠkoFIN s.r.o. pro poskytování operativního leasingu 
verze OPOLVSS2112 („OPOL“), Ceník úkonů (dostupný na www.vwfs.cz/sazebnik), Specifikace rozsahu služeb uvedená v příloze č. 1 této Smlouvy 

Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že před podpisem této Smlouvy obdržel OPOL, podrobně se s nimi seznámil, souhlasí s obsahem OPOL a potvrzuje, že 
podmínky stanovené v OPOL jsou závazné pro poskytnutí operativního leasingu dle této Smlouvy, jeho splácení a pro všechny další okolnosti smluvního vztahu 
mezi Společností a Klientem. Klient bere na vědomí a souhlasí, že OPOL činí nedílnou součást této Smlouvy uzavírané mezi Společností a Klientem a že jsou pro 
Klienta závazné. Klient prohlašuje, že se seznámil s Driver setem dostupným na internetových stránkách Společnosti, přijímá jej a souhlasí s jeho zněním. 

V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztah založený touto Smlouvou se ust. $ 1799 a $ 1800 zákona č. 89/2012 Sb. neuplatní. Aniž by byla dotčena jakákoli 
ustanovení této Smlouvy, strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souladu s $ 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Strany dále prohlašují, že žádná 
z nich se nepovažuje za slabší stranu ve vztahu k ostatním stranám dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. 

Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo 
v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo může ovlivnit hodnoty spotřeby 
pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu. 

Pro účely této Smlouvy se „Referenční sazbou“ rozumí sazba specifikovaná v čl. 1.13. OPOL. Jestliže ke dni převzetí Předmětného vozidla Klientem bude 
splněna následující podmínka: výše Referenční sazby oproti její výši ke dni uzavření této Smlouvy bude vyšší nejméně o 0,5 procentního bodu, je Společnost 
oprávněna jednostranně zvýšit měsíční leasingovou splátku uvedenou v této Smlouvě až o 15% její hodnoty uvedené v této Smlouvě. Pokud Společnost uplatní 
zvýšení měsíční leasingové splátky z důvodu splnění této podmínky, bude nová výše měsíční leasingové splátky, kterou je Klient povinen Společnosti hradit po 
dobu trvání Smlouvy, Klientovi sdělena v prvním daňovém dokladu vystaveném Společností po převzetí vozidla Klientem. 

V Praha5 Dne 07.06.2023 V Praha5 Dne 07.06.2023 

Společnost: Klient: 
za SkoFIN s.r.o. za 

  
Generováno programem ProFIN plus, verze 3.11.23065.1 verze šablony SMLO-OLVSS-NEW 2206.3, verze smlouvy 4, 07062023080225 

ŠkoFIN s.r.o. | VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 

sídlem < korespondenční adresa 
Pekařská 6 IČ: 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES T +420 
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 Evropská 866/63 E 

Společnostje.zapsánam-obchodním-rejstříku „Městského soudu v-PrázesoddílC, vložka 1188104750844 

  

Podepsáná60p0Rrehaf MeMVHM, AŠ, MS ————u ==



VOLKSWAGEN 
FINANCIAL SERVICES 

  

  

Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č. 1444287 

Centrum investic, rozvoje a inovací, sídlo - Soukenická 54/8, 50003 Hradec Králové, 07.06.2023 

Ve Vaší Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby: 

Popis služby Typ služby Částka 

Financování ve splátce 

Pojištění Varianta: Pojištění bez garance ceny pojistného 

Havarijní pojištění Allianz pojišťovna a.s. spoluúčast klienta 5% min. 5 000,00 Kč ve splátce 

Povinné ručení Allianz pojišťovna a.s. Limit na zdraví 100 000 000,00 Kč Limit na majetek 100 000 000,00 Kč ve splátce 

Pojištění skla Allianz pojišťovna a.s. Rozsah plnění Všechna obvodová skla Limit plnění 20 000,00 Kč ve splátce 

Pojištění právní ochrany Asistent Inter Partner Assistance varianta Asistent M ve splátce 

Služby: 

Škodní události © varianta: Likvidace pojistných událostí ve splátce 

Servis varianta: Neomezený servis (Full) ve splátce 

Pneuservis | varianta: Přezutí ve splátce 

Pneuservis Uskladnění ve splátce 

Pneuservis Zimní pneumatiky standard 215/55R17 98V 4x ve splátce 

Pneuservis Letní pneumatiky standard 215/55R17 94Y 0 x ve splátce 

Management fee Poplatek Management ve splátce 

Poplatky (poměrné) Dálniční známka ve splátce 

Silniční asistence Asistence ČR + EU, 10 dnů ve splátce 

Přihlášení/Odhlášení vozidla Poplatek za registraci ve splátce 

Poplatky (nepoměrné) Rádio ve splátce 

Výsvětlivky: Typ služby - O = otevřená, U = uzavřená 

Pojištění bez garance ceny pojistného se sjednává s variabilní cenou pojištění, která je průběžně upravována v závislosti na změny pojistného předepsaného pro příslušné pojištění pojistitelem. 
Společnost je oprávněna v průběhu trvání operativního leasingu k vozidlu měnit (zvyšovat/snižovat) výši ceny, za kterou je sjednané pojištění poskytováno Klientovi. 

  

Generováno programem ProFIN plus,verze 3.11.23065.1 verze šablony SMLO OLVS PRILOHA1 2111.1 verze smlouvy 4, 07062023080227 

ŠkoFIN s.r.o. | VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
sídlem : korespondenční adresa 
Pekařská 6 IČ: 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES T +420 410 
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 Evropská 866/63 E 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881. 160 00 Praha 6 W vwís.cz 

Transakce 09222115557494250844 ————————— Podepsáno stranami MeMVHM, AŠ, MS 

 



VOLKSWAGEN 
FINANCIAL SERVICES 

  

  

Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č. 1444287 

Centrum investic, rozvoje a inovací, sídlo - Soukenická 54/8, 50003 Hradec Králové, 07.06.2023 

Ve Vaší Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby: 

Popis služby Typ služby Částka 

Financování ve splátce 

Pojištění Varianta: Pojištění bez garance ceny pojistného 

Havarijní pojištění Allianz pojišťovna a.s. spoluúčast klienta 5% min. 5 000,00 Kč ve splátce 

Povinné ručení Allianz pojišťovna a.s. Limit na zdraví 100 000 000,00 Kč Limit na majetek 100 000 000,00 Kč ve splátce 

Pojištění skla Allianz pojišťovna a.s. Rozsah plnění Všechna obvodová skla Limit plnění 20 000,00 Kč ve splátce 

Pojištění právní ochrany Asistent Inter Partner Assistance varianta Asistent M ve splátce 

Služby: 

Škodní události © varianta: Likvidace pojistných událostí ve splátce 

Servis varianta: Neomezený servis (Full) ve splátce 

Pneuservis | varianta: Přezutí ve splátce 

Pneuservis Uskladnění ve splátce 

Pneuservis Zimní pneumatiky standard 215/55R17 98V 4x ve splátce 

Pneuservis Letní pneumatiky standard 215/55R17 94Y 0 x ve splátce 

Management fee Poplatek Management ve splátce 

Poplatky (poměrné) Dálniční známka ve splátce 

Silniční asistence Asistence ČR + EU, 10 dnů ve splátce 

Přihlášení/Odhlášení vozidla Poplatek za registraci ve splátce 

Poplatky (nepoměrné) Rádio ve splátce 

Výsvětlivky: Typ služby - O = otevřená, U = uzavřená 

Pojištění bez garance ceny pojistného se sjednává s variabilní cenou pojištění, která je průběžně upravována v závislosti na změny pojistného předepsaného pro příslušné pojištění pojistitelem. 
Společnost je oprávněna v průběhu trvání operativního leasingu k vozidlu měnit (zvyšovat/snižovat) výši ceny, za kterou je sjednané pojištění poskytováno Klientovi. 

  

Generováno programem ProFIN plus,verze 3.11.23065.1 verze šablony SMLO OLVS PRILOHA1 2111.1 verze smlouvy 4, 07062023080227 

ŠkoFIN s.r.o. | VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
sídlem : korespondenční adresa 
Pekařská 6 IČ: 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES T +420 224 992 410 
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 Evropská 866/63 E fleetAvwfs.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881. 160 00 Praha 6 W vwís.cz 

Transakce 09222115557494250844 ————————— Podepsáno stranami MeMVHM, AŠ, MS 

 



  

  

Overení 

Transakce 09222115557494250844 

Dokument 
  

Smlouva 1444287 
Hlavní dokument 

4 stran 

Zahájeno v 2023-06-07 10:06:27 CEST (+0200) uživatelem 

Hotovo a podepsáno v 2023-06-14 13:20:33 CEST (+0200) 

  

Iniciátor 
  

Filip Svoboda (FS) 
ŠkoFIN s.r.o. 

IČ společnosti 45805369 

  

Podepisující strany 
  

  
  

Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA (MeMVHM) 
Centrum investic, rozvoje a inovací ŠkoFIN s.r.o. 

Podepsáno v 2023-06-13 13:48:38 CEST (+0200) Podepsáno v 2023-06-14 13:20:33 CEST (+0200) 

ŠkoFIN s.r.o 

Podepsáno v 2023-06-13 13:52:12 CEST (+0200)     
  

  

Ověření vydala společnost Scrive. Společnost Scrive bezpečně ověřila údaje napsané kurzívou. Více 

informací o dokumentu nebo o evidenci postupu naleznete ve skrytých přílohách. Zobrazení skrytých 

příloh umožňují programy k prohlížení souborů PDF, například program Adobe Reader. Upozorňujeme, že 

tištěnou kopii dokumentu nelze ověřit, jak je uvedeno níže a že běžná tištěná kopie dokumentu postrádá 

obsah skrytých příloh. Digitální podpis (elektronická pečeť) zaručuje, že integritu dokumentu včetně 
skrytých příloh je možné ověřit matematickým způsobem a nezávisle na společnosti Scrive., Pro vaši 

potřebu společnost Scrive rovněž nabízí službu automatického ověření původnosti dokumentu. Služba je 
k dispozici na adrese https://scrive.com/verify.     
  

1 

    
 


